Diretor Presidente 

I ns t itu to de  P re v id ê nc ia  S oc ia l dos  S e rv idores  P úblicos  do Municíp io de  V ila  V e lha  –  I P V V  

D I V E R S OS  

32.350.180/0001- 28.  D o ob j e to:  AQUIS IÇ ÃO DE MATERIAL 
MÉ DICO HOS PITALAR. D o v a lor :  R 22.400,00 ( vinte dois mil 
e quatrocentos reais) .  D a  dota çã o  orça m e ntária :  
C la s s if ica çã o  func io na l:  10.302.0008.1.042 -  
10.301.0008.1.036 Natura de despesa:  3 .3.90.30.36 Fonte 
de recursos:  1 .600.0000.0000  Estimativa do impacto 
orçamentário- financeiro no exercício em que deva entrar em

[...]

Códig o C ida dE S  2 0 2 4 .0 7 6 E 0 5 0 0 0 0 1 .0 2 .0 0 1 2  
D a s  pa r te s :  S EMS A – PMVV  X  FOX  BRAS IL COMÉ RCIO DE 
MATERIAL HOS PITALAR LTDA,  CNPJ  nº .  07.377.489/0001- 64,  
D o ob j e to :  AQUIS IÇ ÃO DE MATE RIAL MÉ DICO HOS PITALAR. 
D o v a lor:  R$ 9.744,00 ( nove mil,  setecentos e quarenta e 
quatro reais)  .  D a  dota çã o orça m e n tária :  C la s s if ica çã o 
func iona l:  10.301.0008.1.036 Ampliaçã o da Atençã o 
Primária à  S aúde,  comunidades Natureza da Despesa:  
3.3.90.30.36 MATERIAL HOS PITALAR Fonte/V inculo:  
1.600.0000.0000 TRANS FERÊNCIAS  FUNDO A FUNDO DE